島老施協発第 185号

令和 6年 12月 24日

島根県老人福祉施設協議会

施設長、事業所長   様

      島根県老人福祉施設協議会

                         会  長  手 銭 宣 裕

                        次世代委員会

                                                委員長  加 藤 明 夫

                           （公印省略）

令和 7-8年度 次世代委員会委員の募集について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会事業の推進にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、現次世代委員会委員の任期は令和 7年 3月 31日までとなっております。

 つきましては、新たな委員の募集を行いますので、ふさわしい施設長、職員がおられ

ましたら、別紙「推薦書」にて提出をお願いいたします。女性の積極的な参加もお待ち

しています。

 なお、現委員の再任は妨げません。引き続きご協力をいただきたいと考えております

ので、推薦書に記入し、提出ください。

                   記

1.参加要件      ①将来のリーダーとしての役割を期待される 50歳以下の職員

           ②県老施協の会員施設長・事業所長からの推薦を受けた方

2.任  期      1期 2年（ただし、再任は妨げません）

3.締め切り       令和 7年 3月 21日（金）

                ≪お問い合わせ・連絡先≫

                島根県老人福祉施設協議会事務局 藤本・山根

                松江市東津田町 1741-3「いきいきプラザ島根」

                TEL：0852-21-4926  FAX:0852-32-5979

（別紙）

    島根県老人福祉施設協議会次世代委員会

 委員の推薦書

                 施設名

施設長・事業所長氏名

※所属長様がご記入ください

ふ り が な

① 推薦者氏名 ② 職  名 ③推薦理由

                        送付先： 0852-32-5979 島根県老施協事務局 宛